ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

E-mail: adm.amaral@hotmail.com

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 002/2021

Edital nº 003/2021

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR PRAZO DETERMINADO - PIM

NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA, Prefeito Municipal de Amaral Ferrador, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição Federal e artigos 193 da Lei nº

1.071/2007 (Regime Jurídico dos Servidores Municipais de Amaral Ferrador), TORNA PÚBLICO por

meio deste EDITAL, Torna  público local Capacitação do Programa e Palestra do Grupo Estadual.

Fica definido o CRAS como local da Capacitação do Programa, Palestra do Grupo Estadual, Cito

Rua Simão Barbosa nº 148, centro, em Amaral Ferrador/RS, nos dias 18, 19, 20, 21 e 22 de Outubro de

2021 no horário das 09 horas às 12 horas e das 13h 30 min às 16h e 30 min.

Amaral Ferrador/RS, 15 de Outubro de 2021.

Jadir da Silva Vargas     NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA
          Secretario de Administração      Prefeito Municipal

De acordo.

Dr. PAULO CESAR LACERDA
Advogado – OAB/RS 79.951

Portaria nº 13.695